pREFEITURA Do MUNIcÍpIo nB ¡uxuaÍ

DECRETO N'.30.658. DE I6 DENOVEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡UNICIPIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÃo PAULo, No uso DE suAs ATnInutçÕrs LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONT.NruDAS PELA LEI N. 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART,4", $ 1'. /

coNSTDERANDo NEcEssIDADE DE ABERTURA oB cRÉotro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

¡NUleÇÄo I)¡ ooreÇÄo PARA ATENDER DESPESA COM A TROCA DE TOLDO DANIFICADO DO

FLINDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE CONFORME RI771.108.

REF. solrcrrAÇAo tmz - LTNIDADEDT cnsreo DAcASAcIVL

DECRETA:

ART. t" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do ir¡UNtcipIo, utrl cnÉotro ADICIoNAL

SupLEMENTAR No vALoR DE R$ 6.500,00 (sErs MrL eUINHENTos REAIS) NA(s) DorAÇÃ,o(Õps):

03.0I.08,244.0199,2622 GEsTÃo oPERACIoNAL DO FI.JNSS - FUNDO SOCIALDE SOLIDARIEDADI

3.3.90,39.00 ourRos sERvIÇos DE TERcEIRos - PEssoA ruRÍolce
OOOO PROPRIA

6.500,00

6.500,00

r" FeR-sn-Á coM o(s)

cssrÃo opERAcIoNAL Do FLINSS - FUNDo socIAL DE SoLIDARIEDAI

MATERIALDE CONSUMO

PROPRIA

Rs 6.500.00

6.500,00 '/

R$

TOTAL.,,,R$

ART. 2o - A CoBERTURA Do cRÉnno DE QUE TRATA o ART

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - rNur,¡çÃo pARcIAL DA(s) SEGUINTE(S) noraÇÃo(ons) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

03.0 1.08.244.0 I 99,2622

3.3.90.30.00
0000

TOTAL....R$

ART. 3' - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLIc¡'ÇÃo.

Página 1 de 2

¡

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO /
MUNICIPAL

PARIMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇAS

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA T]NIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNTCTPTO DE IUNDIAI, AO(S) DEZESSEIS DIA(S) MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM. t,

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DALINIDADE DA CASA CIVIL

P6glna2 tle 2